
TEATRO LIRICO DI CAGLIARI
F O N D A Z I O N E

DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE

N° 475 DEL 30/12/2024

OGGETTO:  Approvazione  graduatoria  finale  di  merito  della    procedura  selettiva  
riservata al personale di ruolo, a tempo indeterminato, della Fondazione
Teatro  Lirico  di  Cagliari,  per  la  copertura,  mediante  eventuale
progressione  verticale,  di  n.1  risorsa  nel  ruolo  di  impiegato
amministrativo  presso  l’Ufficio  Redazione,  con  inquadramento
nell’ambito  del  livello  FB nell’area tecnico-amministrativa  del  CCNL
vigente per le Fondazioni Lirico Sinfoniche.

Il Sovrintendente

Visti

 il Decreto del Ministro dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo del 13 marzo 2020
(rep.130 del 13 marzo 2020), con il quale è stato nominato Sovrintendente della Fondazione
Teatro Lirico di Cagliari il M° Nicola Colabianchi;

 lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro
dei  Beni  e  delle  Attività  Culturali  del  13  novembre  2014  e  pubblicato  sul  sito  della
Fondazione nella sezione “Amministrazione trasparente”;

Premesse
1. la Determinazione n.356 del 06/11/2024 con la quale il Sovrintendente ha approvato

gli  avvisi  pubblici  e  l’indizione  delle  procedure  selettive  riservate  al  personale
dipendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari,  per titoli ed esami, per la
copertura, mediante eventuale progressione verticale, di risorse nei seguenti ruoli,
livelli  e  nell’area  tecnico-amministrativa  del  CCNL  vigente  per  il  personale
dipendente delle Fondazioni Lirico-Sinfoniche, tra le quali per n.1 risorsa nel ruolo
di  impiegato  amministrativo  presso  l’Ufficio  Redazione,  con  inquadramento
nell’ambito del livello FB;

2. che in data 06/11/2024 è stato pubblicato sul sito istituzionale il  bando pubblico
delle suddette procedure selettive (prot. n. 14211 del 06/11/2024);

Visti
1. la Determinazione del Sovrintendente n. 461/2024 con la quale è stato pubblicato il

calendario generale delle prove d’esame della procedura selettiva in oggetto;
2. la Determinazione del Sovrintendente n. 462/2024 con la quale è stata nominata la

Commissione esaminatrice per la procedura selettiva in oggetto;
3. la  Determinazione  n.  464/2024  con  la  quale  il  Sovrintendente  ha  approvato

l’ammissione  della  candidata  alla  prova  d’esame  e  il  relativo  calendario  di
convocazione (ivi allegato) degli stessi per le procedure selettive in oggetto;

Visti

T
E
A
T
R
O
 
L
I
R
I
C
O
 
D
I
 
C
A
G
L
I
A
R
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
7
3
0
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
3
0
-
1
2
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
0
2
.
0
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



TEATRO LIRICO DI CAGLIARI
F O N D A Z I O N E

i verbali di individuazione dei criteri per la valutazione della candidata e di valutazione
della candidata alla prova d’esame della procedura selettiva in oggetto;

Preso atto
1. che, nei verbali di valutazione della candidata alla prova d’esame soprarichiamata, ai

sensi dell’art. 6 dell’Avviso pubblico, la Commissione giudicatrice ha formulato la
relativa graduatoria finale di merito della procedura selettiva in oggetto;

2. che, dalla predetta graduatoria - allegata alla presente determinazione per costituirne
parte integrale e sostanziale – risulta vincitrice la candidata Eltrudis Barbara Maria.

 Ritenuto
1. di dover provvedere nel merito all’approvazione della graduatoria finale relativa alla

procedura  selettiva  in  oggetto,  che  si  allega  alla  presente  determinazione  per
costituirne parte integrante e sostanziale;

2. di  dover  provvedere  nel  merito  alla  nomina  della  vincitrice  nella  persona  della
Dott.ssa Barbara Maria Eltrudis.

Rilevato
che è stata accertata preventivamente la compatibilità della spesa con lo stanziamento in
bilancio e con la disponibilità finanziaria;

Per quanto sopra esposto

DETERMINA

1. di approvare la  graduatoria finale -  che si allega alla presente determinazione per
costituirne parte integrante e sostanziale – relativa alla procedura selettiva riservata
al  personale  di  ruolo,  a  tempo  indeterminato,  della  Fondazione  Teatro  Lirico  di
Cagliari, per la copertura, mediante eventuale progressione verticale, di n.1 risorsa
nel  ruolo  di  impiegato  amministrativo  presso  l’Ufficio  Redazione,  con
inquadramento  nell’ambito  del  livello  FB  nell’area  tecnico-amministrativa  del
CCNL vigente per le Fondazioni Lirico Sinfoniche, indetta con Determinazione del
Sovrintendente n.356 del 06/11/2024;

2. di dare atto che la vincitrice della procedura selettiva in oggetto è la Dott.ssa Barbara
Maria Eltrudis;

3. di  pubblicare  l’allegata  graduatoria  sul  sito  della  Fondazione  nella  sezione
“Amministrazione trasparente – Bandi e Gare – Concorsi e Audizioni”.

         IL SOVRINTENDENTE
                                                                                      (M° Nicola Colabianchi)

T
E
A
T
R
O
 
L
I
R
I
C
O
 
D
I
 
C
A
G
L
I
A
R
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
7
3
0
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
3
0
-
1
2
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
0
2
.
0
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



TEATRO LIRICO DI CAGLIARI
F O N D A Z I O N E

PROCEDURE SELETTIVE RISERVATE AL PERSONALE DIPENDENTE
DELLA FONDAZIONE TEATRO LIRICO DI CAGLIARI, PER TITOLI ED

ESAMI, PER LA COPERTURA, MEDIANTE EVENTUALE PROGRESSIONE
VERTICALE, DI RISORSE NEI SEGUENTI RUOLI, LIVELLI E NELL’AREA
TECNICO-AMMINISTRATIVA DEL CCNL VIGENTE PER IL PERSONALE

DIPENDENTE DELLE FONDAZIONI LIRICO-SINFONICHE
indette 

con Determinazione del Sovrintendente n.356 del 06/11/2024

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

PROCEDURA SELETTIVA
 per  n.1 risorsa nel ruolo di impiegato amministrativo presso l’Ufficio Redazione,

con inquadramento nell’ambito del livello FB

Candidato Idoneità
Totale

punteggio

 Eltrudis Barbara Maria idonea 30

         IL SOVRINTENDENTE
                                                                                      (M° Nicola Colabianchi)

T
E
A
T
R
O
 
L
I
R
I
C
O
 
D
I
 
C
A
G
L
I
A
R
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
7
3
0
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
3
0
-
1
2
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
0
2
.
0
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


		2024-12-30T13:11:42+0100
	COLABIANCHI NICOLA


		2024-12-30T13:13:46+0100
	COLABIANCHI NICOLA




